
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 2 200 zł

Na wynajem przepiękne 2 pokojowe 49m2 mieszkanie w nowym budownictwie.

Nieruchomość mieści się na 4 piętrze z windą na nowym osiedlu
Dąbrówki 2021 rok budowy.
Otoczona licznymi trasami rowerowymi z przepięknym widokiem
na Odrę oraz jezioro Dąbskie.
Mieszkanie ciepłe oraz bardzo słoneczne, w pełni wyposażone,
wykończone z materiałów wysokiej jakości z dbałością o szczegóły.

Na powierzchnię 49m2 składa się:

- przedpokój

- łazienka

- kuchnia

- salon

- sypialnia

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 3m2.
Przed budynkiem wolno dostępne miejsca parkingowe.
W bliskiej odległości przystanek, szkoła i sklepy.

Czynsz najmu 2200 pln plus czynsz administracyjny w kwocie ok. 420 zł. oraz prąd według zużycia.

Mieszkanie do wydania od 31.10.2022

Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentację.



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Symbol ROY02652 Symbol SWO 407678

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 2 200 PLN

Cena w EURO 467 € Cena w USD 465 $

Czynsz ofertowy 2 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Księżnej Dąbrówki Powierzchnia całkowita 49 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 18591

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


